Datum per manum nostram apud Lincoln' primo die Septem- 
bris anno regni nostri nono.

Per ipsum Regern. Marchumleye. 
[September, 1315.] Great seal of England.

512.
Inspeximus by Queen Elizabeth of letters patent of King 

Edward II granting to Edmund Butler the return of all royal 
writs in the cantreds of Ormond, Eliogarty and Ely O'Carroll, in 
these words :

" Edward, King, etc., to the archbishops, bishops, abbots, 
priors, earls, etc., greeting. Know that for the good and laudable 
service rendered to us by our beloved Edmund le Botiller of 
Ireland, we have granted to him that he and his heirs shall have 
the return of our writs and those of our heirs in the cantreds of 
Oremon, Elyogerth, and Ely O Karwyl in the county Tipperary 
and whatsoever pertains to this return."

[September i, 1315. For the original see preceding deed.]
The inspeximus continues :
" We therefore have thought right by those presents to exem 

plify the tenour of the premisses at the request of our beloved 
cousin Thomas, Earl of Ormond and Ossory, Treasurer of our 
Kingdom of Ireland. In witness whereof we have had these our 
letters patent, made.

Witness our above-said counsellors, Robert Weston, Chan 
cellor of our Kingdom of Ireland, and William fitz Williams, 
knight, our Treasurer of wars and Vice-Treasurer there, our 
Justices of our Kingdom of Ireland, at Dublin on the 20th day of 
March in the roth year of our reign." Stanyhurst. 
[March 20, 1568. N.S.]

513.
Paper copy (made in 1592) of letters patent conferring the 

Earldom of Carrick upon Edmund Butler, September i, 9 Edward 
II.

Ex rotulo cartarum anno nono regni Regis Edwardi secundi.
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Pro Edmundo le Boteler de Hibernia. Edwardus Dei gratia Rex 
Anglic etc. archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comiti- 
bus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, prepositis, ministris, 
et omnibus ballivis et ndelibus suis salutem. Sciatis nos pro bono 
et laudabili servicio quod dilectus et fidelis noster Edmundus le 
Botiller de Hibernia nobis hactenus impendit et impendat in 
futurum dedisse et concessisse et hac carta nostra confirmasse 
eidem Edmundo castrum et manerium de Karryk makgrimn cum 
pertinenciis et castrum et manerium de Roskre cum pertinenciis 
in Hibernia. Habenda et tenenda eidem Edmundo et heredibus 
suis cum feodis militum, advocacionibus ecclesiarum, et omnibus 
aliis ad predicta castrum et maneria pertinentibus, videlicet 
predicta castrum et manerium de Karryk cum pertinenciis sub 
nomine et honore comitis de Karryk de nobis et heredibus nostris 
per servicium duorum feodorum militum in perpetuum. Quare 
volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris 
quod predictus Edmundus habeat et teneat predicta castra et 
maneria cum pertinenciis et heredibus suis cum feodis militum, 
advocacionibus ecclesiarum et omnibus aliis at predicta castrum 
et maneria pertinentibus, videlicet, predicta castra et manerium 
de Karryk cum pertinenciis sub nomine et honore comitis de 
Karryke, de nobis et heredibus nostris per servicium duorum 
feodorum militum in perpetuum sicut predictum est.